
Dansklærer m.m. til Trekløverskolen

Vil du være med?
Hvis du er uddannet dansklærer, og hvis du brænder for dit job – ja, så brænder vi for at se dig!
Vi elsker at lave skole, og ønsker at møde lokalområdets børn på en måde, som skaber trivsel og
gode læringsfællesskaber for alle vores elever.
Vi er helt overbeviste om, at fælles fodslag, tillid og personlig frihed skaber ansvarlige og
motiverede medarbejdere, og vi er stolte af, at det er det, som kendetegner vores ansatte.
Vores ledige stilling er i indskolingen, hvor du primært vil undervise i dansk. Du vil få en
kontaktlærerfunktion, som du vil skulle varetage i samarbejde med klassens matematiklærer. 
Vi ser gerne at du har erfaring eller kompetencer indenfor vejlederfaget – gerne som læsevejleder.
Har du det, har vi en plads til dig i skolens PLC-team, hvor du vil skulle varetage vejledningsrollen
for skolens yngste elever bl.a. gennem vejledningsforløb, holddeling, små hold osv.
Desuden har vi forskellige andre fag og opgaver klar, afhængig af hvad du byder ind med af
kompetencer og interesser. Men har du en kreativ profil, vil dette være en fordel.
 
Vi leder også efter en medarbejder, som:

Har en anerkendende tilgang til børn og deres familier.●

Har øje for værdien af et tæt og forpligtende teamsamarbejde.●

Arbejder relationelt med blik for styrker hos hver enkelt elev.●

Er tydelig og tæt kommunikerende i forældresamarbejdet.●

Ser spændende perspektiver i vores fokus på inkluderende fællesskaber.●

Har let til grin, og ser din arbejdsplads som et sted, hvor man også kan hygge sig og være en

del af sociale fællesskaber.

●

Er enig med os i, at arbejdet med trivsel, fællesskaber, dannelse og ligeværd udgør en

fundamental del af din kerneopgave. Vi ønsker nemlig at skabe deltagelsesmuligheder for

alle og opfatter faglighed som meget mere end boglighed.

●

 
Hvem er vi?
Vi baserer vores arbejdsfællesskab på en fast overbevisning om, at vi alle vil hinanden det bedste.
Ledelse og medarbejdere er i høj grad hinandens medspillere, og alle faggrupper anses for
ligeværdige og helt essentielle for vores bestræbelse på at lave den bedst tænkelige skole.
Desuden er det vigtigt for os at sige, at det er okay at fejle i denne bestræbelse, og det gør vi alle
sammen hver eneste dag. Vi forventer derfor heller ikke, at du kommer til os med andet end, hvad
der er dig – med alle dine kompetencer og gode egenskaber og med dine fejl.
…Og i et bredere perspektiv
Trekløverskolen er en af Silkeborg Kommunes største skoler. Skolen ligger i den nordlige del af
kommunen og findes på tre forskellige matrikler. Du vil får din gang på skolens største afdeling med
0.-9.klasse i Kjellerup by. 
Løn og ansættelse
Der er tale om en fast fuldtidsstilling med ansættelse fra 1. august 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Ansøgningsfrist fredag den 10. april 2026. Ansættelsessamtaler mandag den 13. april 2026.
Hvis du har spørgsmål 
Du er meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Jacob Willemoes Knudsen på tlf.: 4061
3319 for yderligere information om stillingerne.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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